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AAA

ATOAEKTEZ: OlNQx O NINAKAZ AIANOMHZ

EXONTAZ YIOWH TH NOMOOEZIA KAI TIZ XXETIKEZ AIATAZEIZ KAI ATTOGAZEIZ NMOY ANAGEPONTAI ZTO NAPAPTHMA A

AMODAZIZOYME

1. EFTKPINOYME THN ENTA=H ZTO MNAE 2020 TQN EPI'QN NMOY ANA®EPONTAI XTOYZ XYNHMMENOYZX MINAKEX ME TA ANTIZTOIXA OIKONOMIKA TOYZ XTOIXEIA,
KAGQX KAI TIZ TENIKEZ KAI EIAIKEZ AIATAZEIZ MNMOY NEPINAMBANONTAI XTHN AMNO®AXH AYTH.
2. KAOGOPIZOYME TA ZYNOAIKA OIKONOMIKA XTOIXEIA THZ ZAET-767 TPOIN.01 OlNQZ ANAITPA®ONTAI MAPAKATQ:

MNOZA ZE EYPQ ZYNOAIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA MPOHI. EFTKEKP. NOZA AY=HZH MEIQZH
MPOYMNOAOrIzZMOZz 30.152.376,32 24.280.128,43 5.872.247,89 0
NIZTQZEIZ 802.102,07 1.167.854,18 0 365.752,11
NAHOOZ EPIQN 21 AY=HOHKE KATA 2
O YOYTNOYPIrox

IOANNHX TZAKIPHZ
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YMNOYPTEIO ANAMTY=HX KAI ENENAYZEQON

AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN
TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN

**METABOAESKATAEPTO**
**MINAKAZ (M)**

AAA: 64\N046MTAP-HWYIT
NMPOrPAMMA AHMOZIQN ENENAYZEQN 2020 2ENIZ 2

®OPEAZ : YTNOYPIEIO ANAMTY=HZ KAl ENENAYZEQN

ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

KQAIKOZ EPFOY

MEPITPA®H EPIOY

EIAOX METABOAHZ

2011EMM76700000

ANETEPZH AIQPO®OY KTIP
ZYT/THMATOZ N'YMNAZIOY-
AYKEIOY XOPA> AMOPTOY

AAAATH EFKEKPIMENOY MPOYMOAOTIZMOY. AAAATH EFTKEKPIMENQN MIZTQZEQN.

2011EM76700011

ATTOKATAXTAZH TA®IKQN
MNHMEIQN Al TEQPTIOY

AANATH ETKEKPIMENQN MIZTQZEQN.

2017ElM76700002

ATKYPOBOAIO TOYPIZTIKQN
ZKADQON ZTA AAINTA AEPOY

AANATH ETKEKPIMENQN MIZTQZEQN.

2018ElM176700000

ANABAGMIZH H/M EPTQN
ANTAIOZTAZION AKAGAPTQON A.E.
KAAAIOEAX

AANATH ETKEKPIMENQN MIZTQZEQN.

2018EIM76700002

KATAXKEYH AIMENIKOY EPIoy
ZTHN MEPIOXH MOAAQNIQN N.
MHAQY

AANATH EFKEKPIMENQN MIZTQXEQN.

2020ElM76700000

AIKTYA ANOXETEYXHZ BAPHZ KAl
META TIAAQY NHZOY ZYPQY - B'
PAZH

NEO EPTO.

2020EIM76700001

KATAZKEYH AIAYMOY
YMOBANAZZIOY ArQroy
MPOZAIQrHzZ ©ANAZZIOY NEPOY
MONAAAZ AGANATQXHZ BAPHZ
NHZOY 2YPOY

NEO EPIO.
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AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN
TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN

NMPOrPAMMA AHMOZIQN ENENAYZEQN 2020

®OPEAZ : YTNOYPIEIO ANAMTY=HZ KAl ENENAYZEQN

ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767
TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY

AAA: 64N046MTAP-HYIT
2ENIZ 3

AIFAIOY

** ZYTKENTPQTIKOZ ** MINAKAZ (%) **
TPIMHNIAIES NIZTQSEIS 2020
ONOMAZIA MAHOOZ OAIKOZ MAHPQMEZ MEXPI| YTIOAOINO META ETHIES 10 20 30 40
EPFON | MTPOYTOA/ZMOX 31/12/2019 31/12/2019 2020

D0 - XPHM/=H AMO 21 30.152.376,32 9.341.566,45 20.810.809,87 802.102,07 0,00 800.102,07 2.000,00 0,00
EONIKOYZ MOPOYS
SYNOAO ZA 21 30.152.376,32 9.341.566,45 20.810.809,87 802.102,07 0,00 800.102,07 2.000,00 0,00
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YMNOYPTEIO ANAMTY=HX KAI ENENAYZEQON

AIEYOYNZH AHMOZIQN EMNENAYZEQN

TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN

** ANAAYTIKOZ** MINAKAZ (%) **

NMPOrPAMMA AHMOZIQN ENENAYZEQN 2020
®OPEAL :
ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

AAA: 64N046MTAP-HYTT
2EAIZ 4

YTOYPIEIO ANAMTY=HX KAl ENMENAYZEQN

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY

AIFAIOY

TPIMHNIAIEX MIZTQZEIX 2020

KQAIKOZ EPTOY

MIS
XQPOTA=IKO

ONOMAZIA
EPIroYy

OAIKOZ

MPOYTION/ZMOZ

NAHPQMEZ

YTOAQINO META

ETHZIEX

31/12/2019

31/12/2019

2020

10 20 30

40

20-XPHM/ZH AlO EGNIKOYZ NOPOYZX

20-XPHM/ZH AlO EGNIKOYZ NOPOYZX

2010EM76700000

AAIEYTIKO
KATA®YTIO
XQPAZ ANAPOY

650.000,00

482.643,56

167.356,44

167.356,44

0,00 167.356,4 0,00
4

0,00

2011EM76700000

ANEIEPZH
AIQPO®OY KTIP
2YT/THMATOX
N'YMNAZIOY-
AYKEIOY XQPAZ
AMOPI oYy

508.575,89

508.575,89

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2011EM76700001

BEATIQ>H OAQY
AIMATIA-KOPOI
ANAPOY

483.900,10

483.900,10

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2011EM76700002

EMNEKTAXZH
ANIEYT
KATA®YTIOY
KOPOIOY
ANAPQY

150.000,00

43.036,71

106.963,29

106.963,29

0,00 106.963,2 0,00
9

0,00

2011EM76700011

AMNOKATAZTAZH
TADIKON
MNHMEIQN Al
CEQPTIOY

525.000,00

0,00

525.000,00

50.000,00

0,00 50.000,00 0,00

0,00

2011EM76700012

AMNOMNEPATQZH
AOGAHTIKOY
F'YMNAZTHPIOY
AHMOY THNOY

846.023,13

846.023,13

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

2011EM76700013

NOPOZ
MNEPIPEPEIAKOY
TAMEIOY
ANANTY=H> 1%

240.263,26

239.480,92

782,34

782,34

0,00 782,34 0,00

0,00

2013EM76700003

AMNOKATAZTAZH
KAI ANAAEIZH
APXONTIKOY

BOYBAAH ZTH N.

KAAYMNO

1.350.000,00

0,00

1.350.000,00

100.000,00

0,00 100.000,0 0,00
0

0,00
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NMPOrPAMMA AHMOZIQN ENENAYZEQN 2020
YTOYPIEIO ANAMTY=HX KAl ENMENAYZEQN

®OPEAL :

ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767
TOMEAZ-YNOTOMEAZ: TEPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTYZ=IAKO NOTIOY

AIFAIOY

AAA: 64N046MTAP-HYIT
2ENIZ 5

KQAIKOZ EPFOY

MIS
XQPOTA=IKO

ONOMAZIA
EPIroYy

OAIKOZ

MPOYTMONZMOZ

MAHPQMEX

YMNOAQINO META

ETHZIEX

31/12/2019

31/12/2019

2020

10

20

30

40

2013EM76700004

HAEKTPO®QTIX
MOX
EMAPXIAKOY
OAIKOY AIKTYOY|

N. KO

864.282,00

864.282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2014EM76700001

AMNOKATAZTAZH
YNOZKA®QON
MPOBAHTAZ E/T 4
O/l ZKA®ON
AIMENA AAKKIQY]
AEPQOY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2014EM76700002

YYNTHPHZH,
KAAAITEXNIKH
AMNOKATAZTAZH
KAl ANAKAINIZH
TOY
AIATHPHTEOQOY
MNHMEIOY
IEPOY NAOY
ATlAZ
AIKATEPINHZ
KAMIOY N.
THNOY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2016EM76700000

FE®YPA ANQ
AIABAZHX
AGANTOY EMI
THZ EONIKHZ
OAQY POAOQY -
AINAQY

1.823.124,14

1.823.124,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017EM76700000

MIMEAENEIO /
KATAZKEYH
>XOAEIOY ME 12
AIOOYZEX 2TH
NAEPQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017EM76700001

KATAZKEYH
ZOATEIOY
THAOY

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2017EM76700002

ArKYPOBOAIO
TOYPIZTIKQON
ZKADON ZTA

AAINTA AEPOY

1.500.000,00

0,00

1.500.000,00

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

2017EM76700003

KATAZKEYH
YTOAEINMOMENQ
N EPTAZION
OPATMATOX
KPHTHNIAZ

NHZOY POAQY

10.000.000,00

3.000.500,00

6.999.500,00

15.000,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00
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AIEYOYNZH AHMOZIQN EMNENAYZEQN ®OPEAZ :

TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN

YTOYPIEIO ANAMTY=HX KAl ENMENAYZEQN

ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

KQAIKOZ EPFOY

MIS

ONOMAZIA

OAIKOZ

XQPOTA=IKO EPIroYy MPOYTMONZMOZ

MAHPQMEX

YMNOAQINO META

ETHZIEX

31/12/2019

31/12/2019

2020

10

20

30

40

ANABAGMIZH
H/M EPTON
ANTAIOZTAZION
AKAGAPTQON A.E.

KAANNIOEAZ

2018EIlM76700000 2.000.000,00

1.050.000,00

950.000,00

150.000,00

0,00

150.000,0
0

0,00

0,00

KATAZKEYH
AIMENIKOY
EPIOY 2THN
MEPIOXH
MOAAQNION N.
MHAQY

2018EM76700002 2.500.000,00

0,00

2.500.000,00

150.000,00

0,00

150.000,0
0

0,00

0,00

E¢otrAioudg
diaxeipiong AZA
ARuou Aépou

2019EM76700000 811.207,80

0,00

811.207,80

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

AIKTYA
AMOXETEYZHZ
BAPHZ KAI META
FAAOY NHZOY
2YPQOY - B' PAZH

2020EM76700000 5.500.000,00

0,00

5.500.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

KATAZKEYH
AIAYMOY
YMNOOANAZZIOY
ArQroy
MNPOZAIQrHx
OANAZZIOY
NEPOY
MONAAAZ
AGANATQZHX
BAPHX NHXZOY
2YPOY

2020EM76700001 400.000,00

0,00

400.000,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

20 XPHM/ZH ANO EYNOAO
EONIKOYZX

30.152.376,32

9.341.566,45

20.810.809,87

802.102,07

0,00

800.102,0
7

2.000,00

0,00

20 XPHM/ZH ANO EYNOAO
EONIKOYZX

30.152.376,32

9.341.566,45

20.810.809,87

802.102,07

0,00

800.102,0
7

2.000,00

0,00

>YNOAO 30.152.376,32

9.341.566,45

20.810.809,87

802.102,07

0,00

800.102,0
7

2.000,00

0,00
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AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN ®OPEAZ : YTIOYPIEIO ANAMTY=HX KAI ENMENAYZEQN

TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN
ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

ENIKEX AIATA=ZEIZ

1.- H EIAIKOTEPH ANAAYZH TOY FENIKOY KQAIKOY APIOMOY TOY TOMEA, ZYM®QNA ME TON MPOYMOAOIZMO, KAl H KATATAZH TQN NIZTQZEQN TQN EPIFQN
KATA MONAAA KQAIKOY APIOMOY TOY MPOYMOAOIIZMOY, OA MNNETAI ME ®PONTIAA TOY APMOAIOY YMOYPIEIOY KAI TOY YMNOYPIEIOY OIKONOMIKQN.

2.- H AIAGEXH KAl KATANOMH TQON MIZTQZEQN, MNMOY NMPOBAETMNONTAI AMNO TIZ ZYAAOTKEZ AMOPAZEIX (Z.A.E. KAl Z.A.M.), OATINONTAI ME ®PONTIAA KAI
EYOYNH TOY APMOAIQY YMNOYPTOY, ZYM®QONA ME TIZ AIATAZEIX TQON MNAPATPA®QON 4, 5 KAl 18 THZ ANMTO®AZHX ME APIOMO X.A.9035/30.7.73.

3.- TO YWOZ XPHMATOAOTHXHZ KAI MAHPQMQN KAGE EPITOY H MEAETHZ, MOY MNEPINAMBANETAI XE KAGE XYAAOTIKH ATTO®PAZH, MMOPEI NA ®OAZEI MEXPI
TO YWOZ THZ ZYNOAIKHZ MIZTQZHX MOY ANATPA®ETAI ZTHN OIKEIA XTHAH TON XYNHMMENQN 2THN AMNO®AZH MINAKQN EPFQN H MEAETQN. AMNATOPEYETAI,
MEZA 2TO XPONO MOY IZXYEI H ZYAAOIKH AMNO®AZH, H AHMIOYPTIA YIIOXPEQZEQN A NAHPQMH MEFAAYTEPH AMNO TO YWOZX THX XYNOAIKHZ MNIZTQXHZ
KAGE EPIOY H MEAETHZ.

4.- OMNMOIAAHMOTE TPOMOMOIHEH ZYAAOTIKHZ AMTOPASXHZ MOY MNEPINAMBANEI ENTA=H NEOY EPTOY/MEAETHX H TPOIMOMOIHXH TITAOY H TOY
MPOYMNOAOTIZMOY

ZYNEXIZOMENQY EPIOY/MEAETHX H KAI MPOXOHKHZ H TPOTMOMOIHZHE EIAIKHE AIATA=HZ EFKPINETAI AMO TON YMNOYPIrO ANAMNTY=HX & ENMENAYZEQN.

5.-Ol ETHZIEZ MIZTQXEIZ TON EPIFQN/ MEAETQN MNMOY ENTAXOHKAN XTIZ XYAAOTIKEZ ANTO®AZEIZ AYNANTAI NA ANAKATANEMONTAI ME ANO®AXH TOY
APMOAIOY YTMNOYPIoy H NMEPI®EPEIAPXH H TOY NMPOBAETNMOMENOY OPIFANOY TOY ®OPEA THZ FrENIKHZ KYBEPNHXZHZ H TOY E=OYZIOAOTHMENOY AIMO AYTON
OPIrANOQY TIOY EXEI THN EYOYNH THZ XA (APMOAIO OPIANO ®OPEA XPHMATOAOTHZHX) ZYM®QONA ME TON N.4128/2013.

6.- MA TIZ TIAHPQMEZ MNOY ©A INNONTAI AMO TIZ MIZTQZEIZ TON EPTON H MEAETQON KAGE ZYAAOIIKHZ AMNO®AZHZ, EXOYN E®OAPMOIH Ol AIATA=ZEIZ TON
MAPATPA®QON 31,32,33 KAI 34 THZ ANO®AXHX X.A.9035/30.7.73, ME TH AIEYKPINHZH, OTI AEN AMNAAAAZZONTAI ANO TOYZ AAZMOYZ TA KAYZIMA KAI TA
AIMANTIKA, NOY XPHZIMOMOIOYNTAI AMO TOYZ IAIQTEZ EPTOAABOYZ INNA THN EKTEAEXZH EPITQN AHMOZIQN EMNENAYZEQN, XYM®QNA ME TO APOPO 14 TOY
N.2366/53 ZE XYNAYAXMO ME TO APOPO 1 TOY N.893/79.
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AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN ®OPEAZ : YTIOYPIEIO ANAMTY=HX KAI ENMENAYZEQN
TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN
ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

7.- SE NEPINTQXH EKTEAEZHE EPFQN MEZQ MEPIGEPEIAKQN ENOTHTQN H MEZQ TOY TAKTIKOY NPOYMOAOTIZMOY TOY KPATOYZE, AMAITEITAI
MPOHITOYMENH ErKPIZH AMNO TO YIMNOYPTEIO ANAMTY=HZ & ENMENAYZEQN MNOY AINETAI META AMNO AITIOAOMHMENH MNMPOTAZH TOY ®OPEA. AMNMOKAEIETAIH
ANAOGEZH EKTEAEZHZ EPIFQN H EKIMONHZHZ MEAETQN ZTIZ NEPIPEPEIAKEZ ENOTHTEX , MOY AEN NMPOKEITAI NA EKTEAEZTOYN AIMT'AYTA. H METABIBAZH
METQIEQN, AMO TA APMOAIA YTNOYPTEIA MPOZ TIZ MNEPI®EPEIAKEEZ ENOTHTES H MEZQ TAKTIKOY MPOYMOAOIIZMOY MPOZ TOYE ®OPEIZ EKTEAEZHSE EPFQN
H EKNMONHZHX MEAETQN, FINETAI ME TH AIAAIKAZIA TOY IXXYEI, AGOY THPHOOYN KAI Ol AOIMNEZX EIAIKEZ AIATA=EIZ MOY IZXYOYN H MNMPOKEITAI NA IZXYZOYN.
Ol METABIBAXEIX MIZTOQZEQN ©A NNONTAI ME EYOYNH TOY ®OPEA TON EPIFQON H MEAETQON TMHMATIKA KAl ANAAOTA ME THN MNMPOOAO EKTEAEZHZ TOY
KAGE EPIOY H MEAETHX.

8.- AMOKAEIETAI H ENEPTEIA AAMANQN ZE SYNAAAATMA MEZQ TAKTIKOY NPOYMOAOTIZMOY. SE OMOIAAHMOTE NEPINTQSH Ol AANANES EZQTEPIKOY NPENMEI
YTMOXPEQTIKA NA TMPATMATOTOIOYNTAI ZYM®QNA ME THN KANONIKH AIAAIKAZIA TON AHMOZIQN EMENAYZEQN, MEZQ TOY YIMNOYPIEIOY ANAMTY=HZ &
EMNENAYZEQN.

9.- AEN EMITPEMETAI H KATABOAH OIMOIOYAHIMOTE MOZOY TA MAHPQMH YIMOXPEQZEQN AMNO EKMNMONHXZH MEAETQN XE BAPOX TON MIZTQZEQN XYAAOTIKHX
ATTO®PAZHX EPION. YINOXPEQZEIZ AYTOY TOY EIAOYZ ©A KATABAAAONTAI MONO ATMO TIZ MZTOQZEIZ THX XXETIKHZ ZYAAOTIKHZ AMTOPAZHXE MEAETQN, MNOY
EXEI ENTAXGEI H MEAETH.

10.- 1A THN ANAGEZH EKIMONHXZHZ EFTKEKPIMENQN MEAETQN, EGAPMOZONTAI Ol AIATAZEIX THXZ EKAXTOTE IZXYOYZAZ NOMOGEZIAZ.

11.-T1A ONA TA EPTA TTIOY XPHMATOAOTOYNTAI AMO TO MNAE, APMOAIOI A THN THPHZH TQN AIAAIKAZION AHMOTPATHZHX KAI ANAAHWYHZ NOMIKQN
AEXMEYZEQN, THN KANONIKOTHTA KAl NOMIMOTHTA TQN AANANQN, THN OPOGH E®APMOIH TON EIAIKQN XYXTHMATQN AIAXEIPIZHZ, OMNOY YTMAPXOYN, KAl
THN THPHZH TQN AIATAZEQN THZ EYPQMAIKHZ KAl EAAHNIKHZ NOMO®EZIAZ MOY AIEMEI THN YAOMOIHZH TQN EPIQN, EINAI Ol ®OPEIZ YAOMOIHZHE TON
EPIQN H/ KAl Ol ®OPEIZ AZKHZHX EMENAYTIKHZ MOAITIKHZ ZTIZ ZA TON OMOIQN EINAI EFTTETPAMMENA TA EPTA ZYM®QNA ME TIZ AIATAZEIZ THX
MNAPATPA®QY 3 TOY APOPOY 80 TOY N.4270/2014

12.- H ATTO®AZH AYTH IZXYEI ANO THN 1H IANOYAPIOY TPEXONTOZ ETOYZ MEXPI THN 31H AEKEMBPIOY TPEXONTOZX ETOYX.
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AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN ®OPEAZ : YTIOYPIEIO ANAMTY=HX KAI ENMENAYZEQN

TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN
ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

EIAIKEZ AIATAZEIZ

1.- OI MIZETQXEIX MOY EKPINONTAI ME THN AMO®AXH AYTH BAPYNOYN TIZ MIZTQZEIZ TOY NAPAKATQ KQAIKOY APIOMOY 1035-501-0000000/EGNIKO XKEAOZ

2.- Ol ETHZIEZ MIXTQZEIX ETKPINONTAI ANA TPIMHNO.TO XYNOAO TON EFKEKPIMENQN MIZTOXEQN KAGE TPIMHNQY MPOKYTMTEI AOPOIXTIKA ME TA
NMPOHIOYMENA TPIMHNA. H TPAMNEZA EAANAAOZ EKTEAEI KATANOMEZ KAI MAHPQOMESY MEXPI TOY YWOYZ TON EKAXTOTE EFKEKPIMENQN MIZTQZEQN.
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AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN ®OPEAZ : YTIOYPIEIO ANAMTY=HX KAI ENMENAYZEQN
TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN

ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

NAPAPTHMA

A.- NOMOGEZIA MOY AIEMEI TIZ AHMOZIES EMENAYSEIE KAI EIAIKOTEPA TIZ AIATAZEIZ TOY N.2212/52 (A266) , TON NA. 2957/54, & 4355/64 KAl TON B.A. 120/60
(A30) KAI 498/60 (A109).

B.- AIATAZEIS TOY N.2362/95 "MEPI AHMOZIOY AOTIZTIKOY EAEMXOY TQN AAMANQN TOY KPATOYE KAI AAMAES AIATAZEIS".

.- TO APOPO 90 TOY "KQAIKA A THN KYBEPNHEH KAI TA KYBEPNHTIKA OPFANA" MOY KYPQOHKE ME TO APOPO MPQTO TOY MM.A 63/ 2005 (GEK A 98).

A.- AMO®ASH APIOM. XA.9035/30.7.73 MEPI FENIKQN AIATAZEQN MOY ANAGEPONTAI STHN EKTEAESH, XPHMATOAOTHEH KA. EPFQN KAl MEAETQN TOY
MPOrPAMMATOZ AHMOZIQN EMENAYZEQN.

E -TO M.A. 147/2017 (®EK A 192//13-12-2017) OPFANIEMOZ YTOYPIEIOY OIKONOMIAE KAl ANAMTY=ZHS.

$T.-TO M.A 24/2015 (GEK A 20/27-1-2015) APOPO 2 " SYETAZH YTNOYPIEIOY OIKONOMIAZ , YIIOAOMQN ,NAYTIAIAZ KAl TOYPIZMOY"

Z.- TO M.A 81/2019 (PEK A 119/08-07-2019) " ...METONOMAZIA TOY YMOYPIEIOY OIKONOMIAZ KAI ANAMTYZHE SE YTMOYPTEIO ANAMTY=HE KAl EMENAYZEQN...".
H.- To M.A 83/2019 (GEK A/121/09.07.2019) « AIOPIEMOZ ANTIMPOEAPOY THE KYBEPNHEHE, YMIOYPIQN, ANAMIAHPQTQON YMOYPIQN KAI YOYMOYPIQN».

O.- THN AMIODAZH TOY MPQOYMOYPIOY KAI TOY YMOYPIOY ANAMTY=HE KAI ENENAYZEQN ME AP. 85847/11.08.2020 (PEK 3375/B/12.08.2020) «<ANAGESH
APMOAIOTHTQN ZTON Y®YMNOYPIO ANAMTY=HS KAI ENMENAYZEQN, IQANNH TZAKIPH>.

.- MPOYMOAOTIZMOS KAI TPOrPAMMA AHMOZIQN EMENAYSEQN (M.A.E.) 2020.

IA.-THN NMPOTASH ME APIOM MPQT. 88536/1637/10.8.2020 THE MEPIGEPEIAZ NOTIOY AIFAIOY (APIOM. HAEKTPONIKHE MPOTASHS 3495 )
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AIEYOYNZH AHMOZION ENENAYZEQN ®OPEAZ : YTIOYPIEIO ANAMTY=HX KAI ENMENAYZEQN
TMHMA: KATAPTIZH ETHZIQN NMPOrPAMMATQN
ZYANOTIKH ANMO®AZH: ENN767

TOMEAZ-YNOTOMEAZX: T[EPI®EPEIAKA NMPOTPAMMATA-EIAIKO ANAMTY=IAKO NOTIOY
AIFAIOY

MINAKAZ AIANOMHZ
ATTOOEKTEG TTPOG EVEPYEIA KOl KOIVOTTOINON

1.Y1roupyeio OIKOVOUIKWYV ( aTTOOTOAN] JE NAEKTPOVIKO TaXUSPOWEIO )
- Meviké AoyioTrpio Tou Kpdtoug

2. Mepipépeia Notiou Alyaiou ( attTooTOAR HE NAeKTPOVIKA aAAnAoypaia -email)
- A/lvan AvaTtrtu€iakou MpoypapuaTiouou

2. Kapdyiwpya & N.Bapddaka ,84100
- EYAEN Mepipépeiag Notiou Aryaiou

Eowrtepiki Alavoun
A/von Anuociwv Etrevéloewyv
TpApa B
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